
2022年第三十五批个人会员教育培训测评合格名单

专监119；监理员100；安全员141；合计360

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 鲁伟 男 432423*****0719 北京建大京精大房工程管理有限公司 B22120566 专业监理工程师证 2022-12-17 17:25:50

2 胡品轩 男 440921*****1259 福建省诺恒建设有限公司 B22120567 专业监理工程师证 2022-12-20 10:49:48

3 邹高增 男 430421*****6554 广东鸿业工程项目管理有限公司 B22120568 专业监理工程师证 2022-12-15 17:06:21

4 王涛 男 421081*****4296 广东鸿业工程项目管理有限公司 B22120569 专业监理工程师证 2022-12-19 15:22:05

5 罗曦 男 511381*****6636 广东力达建设工程项目管理有限公司 B22120570 专业监理工程师证 2022-12-20 10:46:24

6 赵箐智 男 431002*****0518 广东力达建设工程项目管理有限公司 B22120571 专业监理工程师证 2022-12-20 10:49:53

7 彭宸 男 430304*****0273 广东龙飞工程管理咨询有限公司 B22120572 专业监理工程师证 2022-12-18 10:00:39

8 武文聪 女 372928*****7024 广州广骏工程监理有限公司 B22120573 专业监理工程师证 2022-12-13 15:46:47

9 林志文 男 441427*****1918 贵州百胜数源工程技术管理有限公司 B22120574 专业监理工程师证 2022-12-13 18:54:00

10 杨慧平 男 360732*****4118 贵州百胜数源工程技术管理有限公司 B22120575 专业监理工程师证 2022-12-14 23:03:44

11 李贤志 男 500237*****0417 贵州百胜数源工程技术管理有限公司 B22120576 专业监理工程师证 2022-12-18 20:34:41

12 孙浩然 男 320721*****1630 湖北三峡建设项目管理股份有限公司 B22120577 专业监理工程师证 2022-12-20 22:03:30

13 林子鑫 男 440524*****6912 湖南正茂建设管理有限公司 B22120578 专业监理工程师证 2022-12-14 09:48:52



14 李政宏 男 440982*****1434 深圳市中安项目管理有限公司 B22120579 专业监理工程师证 2022-12-19 16:12:43

15 陈耀富 男 440921*****0419 深圳市中安项目管理有限公司 B22120580 专业监理工程师证 2022-12-19 16:44:19

16 黄傲 男 441721*****2019 深圳市中安项目管理有限公司 B22120581 专业监理工程师证 2022-12-19 18:03:35

17 黄冠淇 男 440982*****1433 深圳市中安项目管理有限公司 B22120582 专业监理工程师证 2022-12-19 19:34:34

18 董桂江 男 440982*****6714 深圳市中安项目管理有限公司 B22120583 专业监理工程师证 2022-12-19 19:39:34

19 张永机 男 430482*****4314 深圳市中安项目管理有限公司 B22120584 专业监理工程师证 2022-12-20 21:32:27

20 叶伟斌 男 441381*****4415 优序建设集团有限公司 B22120585 专业监理工程师证 2022-12-19 19:12:00

21 王晓红 女 441322*****3024 优序建设集团有限公司 B22120586 专业监理工程师证 2022-12-20 23:48:12

22 崔其才 男 441282*****5755 广东建发工程管理有限公司 B22120587 专业监理工程师证 2022-12-19 23:09:32

23 吕应生 男 440683*****6638 华茗设计集团有限公司 B22120588 专业监理工程师证 2022-12-17 19:39:56

24 张德林 男 320924*****7191 佛山市顺德建设监理有限公司 B22120589 专业监理工程师证 2022-12-12 20:36:19

25 吴崇 男 421222*****5614 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 B22120590 专业监理工程师证 2022-12-20 18:10:13

26 郑名业 男 440582*****0056 广东省广大工程顾问有限公司 B22120591 专业监理工程师证 2022-12-20 15:00:36

27 戴敏清 男 440225*****1013 深圳科宇工程顾问有限公司 B22120592 专业监理工程师证 2022-12-13 09:54:59

28 吕亮 男 441722*****3015 云南城市建设工程咨询有限公司 B22120593 专业监理工程师证 2022-12-15 13:34:23

29 闫凯 男 142724*****001X 广东国晟建设监理有限公司 B22120594 专业监理工程师证 2022-12-13 17:13:33

30 郑乃鹏 男 460104*****0954 广东国晟建设监理有限公司 B22120595 专业监理工程师证 2022-12-14 11:30:18

31 黎建南 男 460003*****4413 广东国晟建设监理有限公司 B22120596 专业监理工程师证 2022-12-14 19:56:37



32 杨兆伟 男 220802*****5436 广东国晟建设监理有限公司 B22120597 专业监理工程师证 2022-12-14 21:19:24

33 黄军军 男 410222*****6058 广东国晟建设监理有限公司 B22120598 专业监理工程师证 2022-12-15 15:48:33

34 陈才波 男 513423*****4895 广东国晟建设监理有限公司 B22120599 专业监理工程师证 2022-12-15 16:03:05

35 李泽顺 男 131182*****3410 广东国晟建设监理有限公司 B22120600 专业监理工程师证 2022-12-15 17:32:30

36 袁孟泽 男 441621*****1017 广东国晟建设监理有限公司 B22120601 专业监理工程师证 2022-12-15 20:18:58

37 尹瑞丰 男 131181*****1716 广东国晟建设监理有限公司 B22120602 专业监理工程师证 2022-12-19 21:32:59

38 钟福艳 男 440881*****751X 广东永淇建设咨询有限公司 B22120603 专业监理工程师证 2022-12-19 13:54:07

39 陈兆麒 男 440202*****0319 广东永淇建设咨询有限公司 B22120604 专业监理工程师证 2022-12-19 15:37:47

40 蔡明航 男 440825*****0011 广东永淇建设咨询有限公司 B22120605 专业监理工程师证 2022-12-20 18:45:53

41 陈冠儒 男 440982*****1436 广东正茂工程管理有限公司 B22120606 专业监理工程师证 2022-12-18 18:00:12

42 徐新涛 男 360124*****2432 广州粤科工程技术有限公司 B22120607 专业监理工程师证 2022-12-12 17:28:44

43 梁伟斌 男 440683*****1618 湖南旺城项目管理有限公司 B22120608 专业监理工程师证 2022-12-12 18:05:44

44 邹佳政 男 441421*****3111 广东安可工程管理有限公司 B22120609 专业监理工程师证 2022-12-19 22:41:10

45 郭超 男 421022*****7819 广东城华工程咨询有限公司 B22120610 专业监理工程师证 2022-12-15 20:13:59

46 翁伟城 男 445121*****5611 广东华迪工程管理有限公司 B22120611 专业监理工程师证 2022-12-19 10:40:14

47 何炎栩 男 450881*****2039 广东建科建设咨询有限公司 B22120612 专业监理工程师证 2022-12-14 10:04:26

48 罗文达 男 441423*****271X 广东建科建设咨询有限公司 B22120613 专业监理工程师证 2022-12-14 16:48:02

49 吴晓腾 男 440509*****2410 广东建设工程监理有限公司 B22120614 专业监理工程师证 2022-12-18 22:44:13



50 申益强 男 430521*****6859 广东建筑艺术设计院有限公司 B22120615 专业监理工程师证 2022-12-13 17:51:32

51 洪叶涛 男 445221*****6936 广东省广大工程顾问有限公司 B22120616 专业监理工程师证 2022-12-19 20:35:30

52 胡政 男 431128*****1838 广东粤能工程管理有限公司 B22120617 专业监理工程师证 2022-12-15 20:18:30

53 尤志春 男 321088*****7910 广东重工建设监理有限公司 B22120618 专业监理工程师证 2022-12-15 23:46:29

54 孟子微 女 230603*****1320 广州轨道交通建设监理有限公司 B22120619 专业监理工程师证 2022-12-12 11:53:27

55 萧泽英 男 440111*****2419 广州市市政工程监理有限公司 B22120620 专业监理工程师证 2022-12-13 11:16:30

56 谢曼华 女 440583*****0740 广州市穗高工程监理有限公司 B22120621 专业监理工程师证 2022-12-16 23:00:00

57 杨志炜 男 440111*****2436 广州珠江监理咨询集团有限公司 B22120622 专业监理工程师证 2022-12-15 21:30:45

58 黄祺伦 男 440982*****3434 华春建设工程项目管理有限责任公司 B22120623 专业监理工程师证 2022-12-14 11:02:34

59 易杰钦 男 440902*****2832 华春建设工程项目管理有限责任公司 B22120624 专业监理工程师证 2022-12-14 11:50:53

60 梁欢 男 440981*****2839 华春建设工程项目管理有限责任公司 B22120625 专业监理工程师证 2022-12-19 10:56:28

61 吴钊予 女 432502*****1724 惠州城际工程咨询有限公司 B22120626 专业监理工程师证 2022-12-20 15:30:49

62 付重侨 男 360735*****3235 江西恒信项目管理有限公司 B22120627 专业监理工程师证 2022-12-13 21:52:25

63 苏韩武 男 445121*****3678 韶关市城监项目管理有限公司 B22120628 专业监理工程师证 2022-12-20 16:22:31

64 胡海飞 男 532501*****0991 深圳市昊源建设监理有限公司 B22120629 专业监理工程师证 2022-12-19 15:07:03

65 袁由冲 男 441322*****0239 深圳市龙建建设监理有限公司 B22120630 专业监理工程师证 2022-12-15 11:02:04

66 池杨敏 男 440525*****6237 永明项目管理有限公司 B22120631 专业监理工程师证 2022-12-18 13:55:20

67 谢泽南 男 430502*****2513 友谊国际工程咨询股份有限公司 B22120632 专业监理工程师证 2022-12-17 22:26:57



68 刘杰 男 430703*****137X 正博工程管理有限公司 B22120633 专业监理工程师证 2022-12-20 15:21:05

69 周建军 男 450121*****6311 中达安股份有限公司 B22120634 专业监理工程师证 2022-12-14 15:44:30

70 陈嘉丽 女 445381*****7229 中达安股份有限公司 B22120635 专业监理工程师证 2022-12-14 19:39:57

71 余玘 男 421124*****4515 中达安股份有限公司 B22120636 专业监理工程师证 2022-12-15 20:55:16

72 李进 男 420683*****0390 中达安股份有限公司 B22120637 专业监理工程师证 2022-12-15 21:18:20

73 肖文超 男 440702*****0914 中达安股份有限公司 B22120638 专业监理工程师证 2022-12-16 21:59:06

74 薛家兵 男 513023*****8017 中达安股份有限公司 B22120639 专业监理工程师证 2022-12-18 20:07:53

75 方昱丹 女 445224*****2524 中洲宏腾工程管理有限公司 B22120640 专业监理工程师证 2022-12-12 16:14:02

76 陈桃秋 男 445224*****0319 TCL建设管理（深圳）有限公司 B22120641 专业监理工程师证 2022-12-20 20:14:29

77 黄晨辉 男 441622*****2814 广东国晟工程项目管理有限公司 B22120642 专业监理工程师证 2022-12-16 00:14:17

78 王相超 男 522635*****1810 广东国晟工程项目管理有限公司 B22120643 专业监理工程师证 2022-12-17 15:57:54

79 叶泽树 男 440510*****0832 广东宏微智建工程管理有限公司 B22120644 专业监理工程师证 2022-12-12 17:42:43

80 容广武 男 441381*****4734 河南省光大建设管理有限公司 B22120645 专业监理工程师证 2022-12-15 10:05:54

81 王德坤 男 440923*****4317 惠州城际工程咨询有限公司 B22120646 专业监理工程师证 2022-12-14 10:42:41

82 王娟 女 432524*****0647 惠州城际工程咨询有限公司 B22120647 专业监理工程师证 2022-12-14 17:07:19

83 钟晓煌 男 441302*****5419 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 B22120648 专业监理工程师证 2022-12-14 18:23:06

84 王正慧 男 450722*****5379 清远市信源项目管理有限公司 B22120649 专业监理工程师证 2022-12-12 15:05:57

85 何健宁 男 441827*****533X 清远市信源项目管理有限公司 B22120650 专业监理工程师证 2022-12-20 11:27:06



86 叶嘉铎 男 440583*****4837 公诚管理咨询有限公司 B22120651 专业监理工程师证 2022-12-15 11:34:01

87 陈仁秋 男 440801*****2630 广东力达建设工程项目管理有限公司 B22120652 专业监理工程师证 2022-12-15 10:55:03

88 罗冲 男 360105*****2812 河南省光大建设管理有限公司 B22120653 专业监理工程师证 2022-12-14 10:02:20

89 徐晓倩 女 370682*****2422 浙江江南工程管理股份有限公司 B22120654 专业监理工程师证 2022-12-17 12:01:35

90 梁细英 女 440221*****1923 广东轩诚建筑工程有限公司 B22120655 专业监理工程师证 2022-12-14 10:10:18

91 王文辉 男 430422*****9613 广东永淇建设咨询有限公司 B22120656 专业监理工程师证 2022-12-19 13:38:02

92 王俊峰 男 230805*****0218 广东永淇建设咨询有限公司 B22120657 专业监理工程师证 2022-12-19 15:55:58

93 黄俊睿 男 450481*****0018 广东永淇建设咨询有限公司 B22120658 专业监理工程师证 2022-12-19 19:46:33

94 吴镇深 男 440582*****5892 福建安华发展有限公司 B22120659 专业监理工程师证 2022-12-15 15:09:54

95 沈颖 女 440921*****0423 广东大粤湾装饰科技股份有限公司 B22120660 专业监理工程师证 2022-12-15 19:58:05

96 宁瑶 女 430521*****7546 广东中弘策工程顾问有限公司 B22120661 专业监理工程师证 2022-12-14 21:32:51

97 黎芯茹 女 440111*****0627 广东中弘策工程顾问有限公司 B22120662 专业监理工程师证 2022-12-16 14:50:26

98 孙洪雷 男 220183*****6636 广东中弘策工程顾问有限公司 B22120663 专业监理工程师证 2022-12-19 18:05:00

99 刘威 男 441481*****2733 深圳市东部工程咨询有限公司 B22120664 专业监理工程师证 2022-12-12 19:05:49

100 李国文 男 431122*****1434 深圳市东部工程咨询有限公司 B22120665 专业监理工程师证 2022-12-12 19:30:43

101 薛永战 男 229004*****0850 深圳市昊源建设监理有限公司 B22120666 专业监理工程师证 2022-12-13 14:01:26

102 李进龙 男 441521*****3411 深圳市昊源建设监理有限公司 B22120667 专业监理工程师证 2022-12-14 18:29:46

103 车志强 男 441284*****5212 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B22120668 专业监理工程师证 2022-12-20 15:31:24



104 李婷婷 女 441821*****0020 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B22120669 专业监理工程师证 2022-12-20 17:36:34

105 朱优云 男 432522*****7416 深圳市九州建设技术股份有限公司 B22120670 专业监理工程师证 2022-12-13 19:30:18

106 廖锦泉 男 441423*****1092 深圳市九州建设技术股份有限公司 B22120671 专业监理工程师证 2022-12-15 10:47:31

107 肖忆明 男 211421*****5015 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 B22120672 专业监理工程师证 2022-12-15 11:56:02

108 陈伟彬 男 350521*****801X 中海监理有限公司 B22120673 专业监理工程师证 2022-12-19 17:25:30

109 王刚 男 411326*****6135 中海监理有限公司 B22120674 专业监理工程师证 2022-12-19 21:34:42

110 张龙 男 232301*****6554 中海监理有限公司 B22120675 专业监理工程师证 2022-12-20 16:33:20

111 潘景龙 男 440982*****4952 广东金业工程管理有限公司 B22120676 专业监理工程师证 2022-12-18 23:44:25

112 黄忠强 男 440921*****3811 广东祥实建设有限公司 B22120677 专业监理工程师证 2022-12-19 17:47:48

113 叶耿超 男 440204*****3310 广东明正项目管理有限公司 B22120678 专业监理工程师证 2022-12-16 10:30:55

114 莫干全 男 440804*****1175 广东中火炬监理咨询有限公司 B22120679 专业监理工程师证 2022-12-20 19:56:09

115 吴俊 男 360103*****1275 江西中昌工程咨询监理有限公司 B22120680 专业监理工程师证 2022-12-13 15:32:17

116 聂师聪 男 432503*****4670 珠海华邦天创项目管理有限公司 B22120681 专业监理工程师证 2022-12-16 12:49:33

117 徐阳 男 450202*****0333 珠海巨业建设监理有限公司 B22120682 专业监理工程师证 2022-12-15 15:53:51

118 陈佳杰 男 421122*****0534 珠海森茂工程项目管理有限公司 B22120683 专业监理工程师证 2022-12-13 23:40:47

119 王锡高 男 440923*****4115 珠海市城市开发监理有限公司 B22120684 专业监理工程师证 2022-12-12 11:10:32

合计：119人



监理员

1 黄志强 男 460003*****7013 广东恒信建设咨询有限公司 C22120423 监理员证 2022-12-15 15:31:13

2 黄超源 男 440982*****1214 广东恒信建设咨询有限公司 C22120424 监理员证 2022-12-15 19:49:16

3 钟嘉亮 男 441223*****1417 广东恒信建设咨询有限公司 C22120425 监理员证 2022-12-17 13:48:48

4 赵静锋 男 452130*****0913 广东恒信建设咨询有限公司 C22120426 监理员证 2022-12-17 23:10:42

5 萧灿 男 430903*****1411 广东鸿业工程项目管理有限公司 C22120427 监理员证 2022-12-13 22:28:34

6 陈默涵 男 431223*****4416 广东鸿业工程项目管理有限公司 C22120428 监理员证 2022-12-15 16:07:33

7 廖又茏 男 431126*****1255 广东鸿业工程项目管理有限公司 C22120429 监理员证 2022-12-15 20:59:48

8 黄悦 女 441781*****0023 广东润达工程咨询有限公司 C22120430 监理员证 2022-12-15 20:43:18

9 肖戊健 男 441781*****5472 广东润达工程咨询有限公司 C22120431 监理员证 2022-12-19 11:20:11

10 严棣 男 441781*****1413 广东拓建建设项目管理有限公司 C22120432 监理员证 2022-12-12 14:21:53

11 王子恒 男 441781*****5914 广东拓建建设项目管理有限公司 C22120433 监理员证 2022-12-18 01:41:33

12 许道 男 530325*****2154 成都万图工程监理有限公司 C22120434 监理员证 2022-12-16 17:32:07

13 吴天晓 女 450423*****002X 广东鼎耀工程技术有限公司 C22120435 监理员证 2022-12-16 14:52:11

14 卢正斌 男 230904*****1134 广东鼎耀工程技术有限公司 C22120436 监理员证 2022-12-16 17:07:54

15 张文蔚 男 350822*****0016 广东鼎耀工程技术有限公司 C22120437 监理员证 2022-12-18 13:39:59

16 黄建新 男 440602*****1852 广东真禅粤众工程项目管理有限公司 C22120438 监理员证 2022-12-12 21:53:48

17 吴志远 男 440681*****4237 佛山市顺德区骏业建设监理有限公司 C22120439 监理员证 2022-12-12 15:27:26



18 廖锦强 男 440681*****3630 广东飞羽工程咨询有限公司 C22120440 监理员证 2022-12-16 11:51:36

19 刘佳勇 男 362202*****6635 广东量子工程咨询有限公司 C22120441 监理员证 2022-12-16 15:37:41

20 黄坤发 男 445281*****2716 龙门城投工程咨询管理有限公司 C22120442 监理员证 2022-12-15 10:54:25

21 汪正杨 男 430726*****3932 深圳科宇工程顾问有限公司 C22120443 监理员证 2022-12-18 17:07:49

22 申鉴华 男 441284*****3115 四会市第二建筑工程有限公司 C22120444 监理员证 2022-12-12 08:41:52

23 吴冠清 女 440982*****5888 广东禅隽工程管理有限公司 C22120445 监理员证 2022-12-20 22:13:14

24 陈皓 女 430725*****6324 广东国晟建设监理有限公司 C22120446 监理员证 2022-12-13 17:04:22

25 陈靖飞 男 450802*****3134 广东国晟建设监理有限公司 C22120447 监理员证 2022-12-15 01:46:46

26 周始辉 男 460034*****1212 广东国晟建设监理有限公司 C22120448 监理员证 2022-12-15 18:02:11

27 刘俊 男 430421*****0051 广东国晟建设监理有限公司 C22120449 监理员证 2022-12-17 18:11:14

28 申子君 女 441283*****0728 广东浩源工程技术有限公司 C22120450 监理员证 2022-12-12 01:56:13

29 曾茂铭 男 445224*****0470 广东建诚明德建设管理有限公司 C22120451 监理员证 2022-12-16 17:48:22

30 陈冠翰 男 441581*****1734 广州粤科工程技术有限公司 C22120452 监理员证 2022-12-12 15:19:24

31 邱礼强 男 360729*****0014 赣州市工程建设监理有限公司 C22120453 监理员证 2022-12-18 00:52:15

32 罗振宇 男 440921*****3558 广东城华工程咨询有限公司 C22120454 监理员证 2022-12-13 16:36:09

33 李斌 男 440224*****205X 广东海外建设咨询有限公司 C22120455 监理员证 2022-12-12 16:40:03

34 梁玉琨 男 450106*****3018 广东建科建设咨询有限公司 C22120456 监理员证 2022-12-12 20:50:42

35 许政元 男 452129*****1813 广东建科建设咨询有限公司 C22120457 监理员证 2022-12-20 20:09:23



36 翁晓宁 男 130723*****3218 广东建筑艺术设计院有限公司 C22120458 监理员证 2022-12-14 17:11:27

37 柯冬雁 女 440902*****4843 广东杰匠工程管理有限公司 C22120459 监理员证 2022-12-14 11:26:00

38 梁金龙 男 440421*****8235 广东省广大工程顾问有限公司 C22120460 监理员证 2022-12-15 19:46:07

39 罗淞元 男 452730*****1414 广东省广大工程顾问有限公司 C22120461 监理员证 2022-12-15 20:27:35

40 杨炜龙 男 441827*****7950 广东省广大工程顾问有限公司 C22120462 监理员证 2022-12-18 18:40:47

41 赵伯鑫 男 440582*****0917 广东省广大工程顾问有限公司 C22120463 监理员证 2022-12-19 20:16:36

42 郑素君 女 440506*****1121 广东省建筑工程监理有限公司 C22120464 监理员证 2022-12-19 15:48:49

43 梁仕养 男 441701*****007X 广东祥盛工程管理有限公司 C22120465 监理员证 2022-12-15 13:17:37

44 徐玉林 男 430481*****5690 广东雄厦工程技术有限公司 C22120466 监理员证 2022-12-14 00:34:14

45 蒋艳玲 女 411503*****4527 广东远顺建设监理有限公司 C22120467 监理员证 2022-12-18 18:55:00

46 肖婷 女 510623*****6040 广东重工建设监理有限公司 C22120468 监理员证 2022-12-15 11:56:27

47 柯进涛 男 441323*****0512 广东重工建设监理有限公司 C22120469 监理员证 2022-12-17 16:57:48

48 王心雨 女 510681*****2820 广东重工建设监理有限公司 C22120470 监理员证 2022-12-18 20:16:25

49 陈照 男 131122*****0239 广州轨道交通建设监理有限公司 C22120471 监理员证 2022-12-17 22:00:15

50 黄景顺 男 440881*****3216 广州海荣建设监理有限公司 C22120472 监理员证 2022-12-12 20:34:20

51 曾鑫峰 男 441424*****0574 广州海荣建设监理有限公司 C22120473 监理员证 2022-12-19 16:24:41

52 周夏舜 男 430426*****7737 广州海荣建设监理有限公司 C22120474 监理员证 2022-12-19 16:31:55

53 钟汝海 男 440881*****7710 广州宏达工程顾问集团有限公司 C22120475 监理员证 2022-12-13 19:18:47



54 仇锐东 男 440681*****2410 广州宏元建设工程咨询有限公司 C22120476 监理员证 2022-12-13 17:26:37

55 房东琦 男 441422*****2615 广州联嘉建设监理有限公司 C22120477 监理员证 2022-12-13 19:58:29

56 杨凯昊 男 441202*****2011 广州市城市建设工程监理有限公司 C22120478 监理员证 2022-12-15 11:45:26

57 邝靖怡 女 440111*****2124 广州市市政工程监理有限公司 C22120479 监理员证 2022-12-14 15:29:30

58 邱昌隆 男 460031*****5610 广州珠江监理咨询集团有限公司 C22120480 监理员证 2022-12-17 21:14:29

59 肖至刚 男 440184*****3010 立乔建设集团股份有限公司 C22120481 监理员证 2022-12-13 12:05:16

60 王元丰 男 522227*****6037 深圳市大众工程管理有限公司 C22120482 监理员证 2022-12-14 12:26:38

61 蓝健精 男 452730*****0219 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22120483 监理员证 2022-12-17 20:45:48

62 卢佳豪 男 430682*****1516 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C22120484 监理员证 2022-12-19 11:53:38

63 萧乾帆 男 441402*****1019 中达安股份有限公司 C22120485 监理员证 2022-12-13 21:29:51

64 肖珀强 男 430321*****4156 中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司 C22120486 监理员证 2022-12-19 13:00:41

65 杨浩 男 360781*****1092 中韵联合集团股份有限公司 C22120487 监理员证 2022-12-13 19:53:45

66 李宣 男 430224*****773X 广东国晟工程项目管理有限公司 C22120488 监理员证 2022-12-14 16:57:26

67 马伟东 男 441581*****8018 华联世纪工程咨询股份有限公司 C22120489 监理员证 2022-12-15 10:33:54

68 骆维鑫 男 441624*****3230 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 C22120490 监理员证 2022-12-15 10:47:39

69 高鹏 男 210882*****4214 吉林省安泰市政工程有限公司 C22120491 监理员证 2022-12-19 13:45:42

70 周玉金 男 522121*****6817 北京远达国际工程管理咨询有限公司 C22120492 监理员证 2022-12-14 16:59:51

71 于海洋 男 232325*****3012 广东中弘策工程顾问有限公司 C22120493 监理员证 2022-12-16 09:37:24



72 陈宏伟 男 450981*****5012 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C22120494 监理员证 2022-12-16 14:00:24

73 刘飞 男 450981*****0417 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C22120495 监理员证 2022-12-16 18:37:12

74 肖林昆 男 430529*****3773 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C22120496 监理员证 2022-12-19 19:11:37

75 李晓龙 男 430626*****8112 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C22120497 监理员证 2022-12-19 21:30:34

76 秦连玉 男 500233*****3433 深圳市城建监理有限公司 C22120498 监理员证 2022-12-12 10:50:48

77 李涛 男 430525*****9391 深圳市大众工程管理有限公司 C22120499 监理员证 2022-12-16 10:59:50

78 黄斌 男 441702*****3316 深圳市大众工程管理有限公司 C22120500 监理员证 2022-12-19 18:21:55

79 陈华永 男 440823*****5319 深圳市大众工程管理有限公司 C22120501 监理员证 2022-12-20 22:41:51

80 刘智宇 男 441501*****5010 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C22120502 监理员证 2022-12-14 21:39:30

81 冉小乾 男 522227*****7218 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C22120503 监理员证 2022-12-18 00:15:00

82 侯显职 男 522228*****1118 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C22120504 监理员证 2022-12-19 23:25:21

83 曾安妮 女 430521*****7320 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 C22120505 监理员证 2022-12-13 20:59:41

84 冯胜强 男 522225*****0077 深圳市建星项目管理顾问有限公司 C22120506 监理员证 2022-12-12 10:30:17

85 宋雄杰 男 430423*****321X 深圳市振强建设工程管理有限公司 C22120507 监理员证 2022-12-20 09:11:06

86 梁安德 男 450881*****5034 深圳市中安项目管理有限公司 C22120508 监理员证 2022-12-13 10:46:58

87 陆均强 男 440306*****0011 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 C22120509 监理员证 2022-12-17 11:40:12

88 王行 男 410523*****2014 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C22120510 监理员证 2022-12-20 16:59:26

89 杨深勇 男 450981*****4214 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C22120511 监理员证 2022-12-20 17:41:13



90 尹乾龙 男 430781*****5016 中海监理有限公司 C22120512 监理员证 2022-12-13 17:03:11

91 陈城 男 430381*****5058 中海监理有限公司 C22120513 监理员证 2022-12-15 23:25:09

92 叶聪聪 男 330324*****3571 中海监理有限公司 C22120514 监理员证 2022-12-17 19:46:02

93 陈添生 男 370982*****6873 中海监理有限公司 C22120515 监理员证 2022-12-19 10:52:43

94 黄健龙 男 450881*****1416 珠海市城市开发监理有限公司 C22120516 监理员证 2022-12-18 10:57:34

95 谢锦辉 男 441283*****2010 肇庆市粤鼎电力工程监理有限公司 C22120517 监理员证 2022-12-14 19:36:06

96 刘盛杰 男 430481*****0057 珠海市城市建设监理有限公司 C22120518 监理员证 2022-12-19 23:46:21

97 韦韬 男 450331*****3010 珠海巨业建设监理有限公司 C22120519 监理员证 2022-12-19 13:45:11

98 张玮 男 430422*****8913 珠海市城市开发监理有限公司 C22120520 监理员证 2022-12-18 17:50:49

99 王飞鹏 男 360429*****3137 珠海市城市开发监理有限公司 C22120521 监理员证 2022-12-19 21:48:19

100 王悦 男 511622*****4918 珠海市建设工程监理有限公司 C22120522 监理员证 2022-12-17 11:12:42

合计：100人

安全监理员

1 彭鹏华 男 362430*****8112 广东广信建筑工程监理有限公司 A22120406 安全员证 2022-12-16 20:32:24

2 黄超源 男 440982*****1214 广东恒信建设咨询有限公司 A22120407 安全员证 2022-12-15 19:25:12

3 钟嘉亮 男 441223*****1417 广东恒信建设咨询有限公司 A22120408 安全员证 2022-12-17 14:19:41

4 赵静锋 男 452130*****0913 广东恒信建设咨询有限公司 A22120409 安全员证 2022-12-17 15:10:25



5 杨武亮 男 440982*****5854 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120410 安全员证 2022-12-12 22:45:10

6 陈默涵 男 431223*****4416 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120411 安全员证 2022-12-13 17:04:16

7 崔任鹏 男 441622*****1373 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120412 安全员证 2022-12-15 15:37:10

8 廖又茏 男 431126*****1255 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120413 安全员证 2022-12-15 21:12:32

9 曾一帆 男 362424*****0011 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120414 安全员证 2022-12-15 21:30:24

10 王涛 男 421081*****4296 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120415 安全员证 2022-12-19 16:35:35

11 李杰 男 510311*****2313 广东鸿业工程项目管理有限公司 A22120416 安全员证 2022-12-20 17:33:13

12 左永飞 男 412821*****4935 广东华工工程建设监理有限公司 A22120417 安全员证 2022-12-20 15:08:27

13 黄悦 女 441781*****0023 广东润达工程咨询有限公司 A22120418 安全员证 2022-12-15 19:49:50

14 肖戊健 男 441781*****5472 广东润达工程咨询有限公司 A22120419 安全员证 2022-12-19 10:36:37

15 严棣 男 441781*****1413 广东拓建建设项目管理有限公司 A22120420 安全员证 2022-12-12 10:20:16

16 王子恒 男 441781*****5914 广东拓建建设项目管理有限公司 A22120421 安全员证 2022-12-18 00:50:33

17 许道 男 530325*****2154 成都万图工程监理有限公司 A22120422 安全员证 2022-12-16 15:39:12

18 郭鉴威 男 440126*****1534 广东建发工程管理有限公司 A22120423 安全员证 2022-12-13 12:22:28

19 崔其才 男 441282*****5755 广东建发工程管理有限公司 A22120424 安全员证 2022-12-20 00:28:52

20 胡建坤 男 440784*****0015 鹤山市工程建设监理有限公司 A22120425 安全员证 2022-12-20 21:02:16

21 吕应生 男 440683*****6638 华茗设计集团有限公司 A22120426 安全员证 2022-12-17 18:04:46

22 阳华元 男 430422*****9016 佛山市顺德区保顺工程建设监理有限公司 A22120427 安全员证 2022-12-12 19:39:14



23 吴崇 男 421222*****5614 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A22120428 安全员证 2022-12-19 18:03:40

24 刘佳勇 男 362202*****6635 广东量子工程咨询有限公司 A22120429 安全员证 2022-12-16 11:32:54

25 徐莉 女 652322*****0028 广东顺德顺策工程管理有限公司 A22120430 安全员证 2022-12-15 20:41:44

26 张明钊 男 431224*****7590 广州城工工程管理有限公司 A22120431 安全员证 2022-12-18 11:54:07

27 庄天塑 男 230121*****2419 深圳科宇工程顾问有限公司 A22120432 安全员证 2022-12-13 21:31:06

28 陈世豪 男 130427*****2114 深圳科宇工程顾问有限公司 A22120433 安全员证 2022-12-13 21:38:53

29 吕亮 男 441722*****3015 云南城市建设工程咨询有限公司 A22120434 安全员证 2022-12-15 12:05:49

30 吴冠清 女 440982*****5888 广东禅隽工程管理有限公司 A22120435 安全员证 2022-12-20 21:33:06

31 陈皓 女 430725*****6324 广东国晟建设监理有限公司 A22120436 安全员证 2022-12-12 17:57:24

32 黄文俊 男 440513*****1516 广东国晟建设监理有限公司 A22120437 安全员证 2022-12-14 10:23:09

33 郑乃鹏 男 460104*****0954 广东国晟建设监理有限公司 A22120438 安全员证 2022-12-14 10:47:24

34 黎建南 男 460003*****4413 广东国晟建设监理有限公司 A22120439 安全员证 2022-12-14 20:52:06

35 杨兆伟 男 220802*****5436 广东国晟建设监理有限公司 A22120440 安全员证 2022-12-14 21:59:41

36 李泽顺 男 131182*****3410 广东国晟建设监理有限公司 A22120441 安全员证 2022-12-15 11:11:20

37 陈才波 男 513423*****4895 广东国晟建设监理有限公司 A22120442 安全员证 2022-12-15 16:23:48

38 黄军军 男 410222*****6058 广东国晟建设监理有限公司 A22120443 安全员证 2022-12-15 16:24:56

39 周始辉 男 460034*****1212 广东国晟建设监理有限公司 A22120444 安全员证 2022-12-15 17:36:55

40 刘俊 男 430421*****0051 广东国晟建设监理有限公司 A22120445 安全员证 2022-12-15 19:11:12



41 陈靖飞 男 450802*****3134 广东国晟建设监理有限公司 A22120446 安全员证 2022-12-16 00:01:20

42 欧海校 男 431022*****5793 广东国晟建设监理有限公司 A22120447 安全员证 2022-12-19 17:37:05

43 尹瑞丰 男 131181*****1716 广东国晟建设监理有限公司 A22120448 安全员证 2022-12-19 20:03:30

44 郑泽川 男 440582*****0414 广东海外建设咨询有限公司 A22120449 安全员证 2022-12-15 15:45:53

45 申子君 女 441283*****0728 广东浩源工程技术有限公司 A22120450 安全员证 2022-12-12 00:48:03

46 吴广文 男 440582*****1557 广东鸿厦工程管理咨询有限公司 A22120451 安全员证 2022-12-14 18:15:33

47 曾茂铭 男 445224*****0470 广东建诚明德建设管理有限公司 A22120452 安全员证 2022-12-16 18:29:43

48 梁伟斌 男 440683*****1618 湖南旺城项目管理有限公司 A22120453 安全员证 2022-12-12 17:18:34

49 江楠 男 440104*****041X 广东安可工程管理有限公司 A22120454 安全员证 2022-12-12 18:54:36

50 刘子懿 男 430223*****0019 广东工程建设监理有限公司 A22120455 安全员证 2022-12-12 22:12:49

51 刘少帅 男 410526*****035X 广东恒信建设咨询有限公司 A22120456 安全员证 2022-12-15 18:38:01

52 梁玉琨 男 450106*****3018 广东建科建设咨询有限公司 A22120457 安全员证 2022-12-12 19:57:10

53 翁晓宁 男 130723*****3218 广东建筑艺术设计院有限公司 A22120458 安全员证 2022-12-13 16:06:09

54 柯冬雁 女 440902*****4843 广东杰匠工程管理有限公司 A22120459 安全员证 2022-12-14 10:53:31

55 汪波波 男 340822*****1638 广东省广大工程顾问有限公司 A22120460 安全员证 2022-12-15 19:06:51

56 梁金龙 男 440421*****8235 广东省广大工程顾问有限公司 A22120461 安全员证 2022-12-15 19:18:05

57 罗淞元 男 452730*****1414 广东省广大工程顾问有限公司 A22120462 安全员证 2022-12-15 21:09:49

58 杨炜龙 男 441827*****7950 广东省广大工程顾问有限公司 A22120463 安全员证 2022-12-18 17:34:27



59 洪叶涛 男 445221*****6936 广东省广大工程顾问有限公司 A22120464 安全员证 2022-12-19 21:13:09

60 邓永兴 男 441203*****0057 广东粤能工程管理有限公司 A22120465 安全员证 2022-12-15 23:37:39

61 刘俊 男 430623*****0919 广东粤能工程管理有限公司 A22120466 安全员证 2022-12-20 16:07:37

62 肖婷 女 510623*****6040 广东重工建设监理有限公司 A22120467 安全员证 2022-12-15 11:50:46

63 肖峰 男 431224*****0014 广东重工建设监理有限公司 A22120468 安全员证 2022-12-17 22:09:25

64 王心雨 女 510681*****2820 广东重工建设监理有限公司 A22120469 安全员证 2022-12-18 19:44:31

65 尹鹏辉 男 440182*****0014 广州轨道交通建设监理有限公司 A22120470 安全员证 2022-12-12 18:21:13

66 黄荣集 男 350628*****4052 广州轨道交通建设监理有限公司 A22120471 安全员证 2022-12-20 19:15:52

67 黄景顺 男 440881*****3216 广州海荣建设监理有限公司 A22120472 安全员证 2022-12-12 19:30:01

68 周夏舜 男 430426*****7737 广州海荣建设监理有限公司 A22120473 安全员证 2022-12-19 17:10:13

69 赖嘉杰 男 440923*****6856 广州建筑工程监理有限公司 A22120474 安全员证 2022-12-12 16:53:07

70 房东琦 男 441422*****2615 广州联嘉建设监理有限公司 A22120475 安全员证 2022-12-13 20:33:25

71 张林 男 430426*****9494 广州市广州工程建设监理有限公司 A22120476 安全员证 2022-12-20 13:04:19

72 林业键 男 450111*****3059 广州市恒茂建设监理有限公司 A22120477 安全员证 2022-12-12 20:33:12

73 萧泽英 男 440111*****2419 广州市市政工程监理有限公司 A22120478 安全员证 2022-12-12 16:28:14

74 朱战冬 男 431026*****7117 广州市市政工程监理有限公司 A22120479 安全员证 2022-12-13 11:47:18

75 邝靖怡 女 440111*****2124 广州市市政工程监理有限公司 A22120480 安全员证 2022-12-16 10:34:43

76 谢曼华 女 440583*****0740 广州市穗高工程监理有限公司 A22120481 安全员证 2022-12-16 22:17:35



77 杨志炜 男 440111*****2436 广州珠江监理咨询集团有限公司 A22120482 安全员证 2022-12-15 20:56:26

78 麦振皓 男 441202*****3014 广州珠江监理咨询集团有限公司 A22120483 安全员证 2022-12-16 21:03:56

79 邱昌隆 男 460031*****5610 广州珠江监理咨询集团有限公司 A22120484 安全员证 2022-12-17 22:13:22

80 李福根 男 441424*****4817 广州珠江监理咨询集团有限公司 A22120485 安全员证 2022-12-20 22:37:19

81 王元丰 男 522227*****6037 深圳市大众工程管理有限公司 A22120486 安全员证 2022-12-14 13:05:58

82 刘鹏飞 男 362204*****4032 深圳市龙建建设监理有限公司 A22120487 安全员证 2022-12-13 11:35:59

83 刘建明 男 420983*****2832 深圳市龙建建设监理有限公司 A22120488 安全员证 2022-12-14 09:53:52

84 余昱德 男 360724*****8578 深圳市龙建建设监理有限公司 A22120489 安全员证 2022-12-16 22:59:47

85 唐春勇 男 431222*****0714 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22120490 安全员证 2022-12-14 23:09:56

86 卢佳豪 男 430682*****1516 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22120491 安全员证 2022-12-19 11:10:02

87 张圣鑫 男 150102*****4613 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A22120492 安全员证 2022-12-20 23:44:48

88 池杨敏 男 440525*****6237 永明项目管理有限公司 A22120493 安全员证 2022-12-18 12:29:31

89 萧乾帆 男 441402*****1019 中达安股份有限公司 A22120494 安全员证 2022-12-13 22:14:50

90 周建军 男 450121*****6311 中达安股份有限公司 A22120495 安全员证 2022-12-14 11:39:57

91 阳伟杰 男 431028*****1014 中达安股份有限公司 A22120496 安全员证 2022-12-15 03:33:34

92 余玘 男 421124*****4515 中达安股份有限公司 A22120497 安全员证 2022-12-15 17:20:48

93 薛家兵 男 513023*****8017 中达安股份有限公司 A22120498 安全员证 2022-12-18 09:40:47

94 周莹 女 210505*****2026 中达安股份有限公司 A22120499 安全员证 2022-12-18 19:33:07



95 邬志宇 男 430321*****9535 中达安股份有限公司 A22120500 安全员证 2022-12-19 20:59:43

96 叶泽树 男 440510*****0832 广东宏微智建工程管理有限公司 A22120501 安全员证 2022-12-12 16:51:36

97 赖锐 男 441324*****531X 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 A22120502 安全员证 2022-12-15 16:32:38

98 曾伟东 男 441623*****5252 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 A22120503 安全员证 2022-12-12 22:40:46

99 尹碧源 男 441302*****0032 惠州市正富建设监理有限公司 A22120504 安全员证 2022-12-18 11:55:35

100 周玉金 男 522121*****6817 北京远达国际工程管理咨询有限公司 A22120505 安全员证 2022-12-14 16:33:11

101 宁瑶 女 430521*****7546 广东中弘策工程顾问有限公司 A22120506 安全员证 2022-12-14 20:41:26

102 孙洪雷 男 220183*****6636 广东中弘策工程顾问有限公司 A22120507 安全员证 2022-12-16 12:18:19

103 黎芯茹 女 440111*****0627 广东中弘策工程顾问有限公司 A22120508 安全员证 2022-12-16 13:51:40

104 李文俊 男 452622*****3850 广东中弘策工程顾问有限公司 A22120509 安全员证 2022-12-16 20:01:08

105 于海洋 男 232325*****3012 广东中弘策工程顾问有限公司 A22120510 安全员证 2022-12-19 09:55:33

106 彭定兵 男 522725*****3871 深圳华西建设工程管理有限公司 A22120511 安全员证 2022-12-17 08:49:16

107 徐旺 男 431021*****0975 深圳华西建设工程管理有限公司 A22120512 安全员证 2022-12-17 11:33:26

108 杜向杰 男 522423*****401X 深圳华西建设工程管理有限公司 A22120513 安全员证 2022-12-17 13:09:14

109 吴富亮 男 440982*****2533 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A22120514 安全员证 2022-12-15 19:32:57

110 陈宏伟 男 450981*****5012 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A22120515 安全员证 2022-12-16 11:57:32

111 刘飞 男 450981*****0417 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A22120516 安全员证 2022-12-16 13:52:13

112 李晓龙 男 430626*****8112 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A22120517 安全员证 2022-12-19 21:01:34



113 黄羊 男 430921*****4817 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A22120518 安全员证 2022-12-20 09:53:59

114 秦连玉 男 500233*****3433 深圳市城建监理有限公司 A22120519 安全员证 2022-12-12 10:21:51

115 冉小乾 男 522227*****7218 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22120520 安全员证 2022-12-15 16:51:19

116 侯显职 男 522228*****1118 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A22120521 安全员证 2022-12-16 22:48:33

117 冯胜强 男 522225*****0077 深圳市建星项目管理顾问有限公司 A22120522 安全员证 2022-12-12 11:13:56

118 吴海龙 男 522226*****0813 深圳市建星项目管理顾问有限公司 A22120523 安全员证 2022-12-14 20:51:26

119 符凌志 男 430321*****411X 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A22120524 安全员证 2022-12-17 19:44:07

120 胡锐 男 430321*****5411 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A22120525 安全员证 2022-12-17 20:28:55

121 陈楷 男 440510*****0034 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A22120526 安全员证 2022-12-19 01:32:01

122 唐学海 男 522630*****0736 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A22120527 安全员证 2022-12-19 22:51:06

123 汤泽源 男 430902*****1016 深圳市特发工程建设监理有限公司 A22120528 安全员证 2022-12-13 14:34:26

124 周传锦 男 430681*****0071 深圳市银建安工程项目管理有限公司 A22120529 安全员证 2022-12-15 19:00:33

125 陆均强 男 440306*****0011 深圳通嘉工程监理咨询有限公司 A22120530 安全员证 2022-12-17 10:36:55

126 尹乾龙 男 430781*****5016 中海监理有限公司 A22120531 安全员证 2022-12-13 16:15:21

127 叶聪聪 男 330324*****3571 中海监理有限公司 A22120532 安全员证 2022-12-15 21:42:20

128 陈城 男 430381*****5058 中海监理有限公司 A22120533 安全员证 2022-12-15 22:55:56

129 陈添生 男 370982*****6873 中海监理有限公司 A22120534 安全员证 2022-12-19 09:48:28

130 陈伟彬 男 350521*****801X 中海监理有限公司 A22120535 安全员证 2022-12-19 15:37:52



131 王刚 男 411326*****6135 中海监理有限公司 A22120536 安全员证 2022-12-19 21:02:34

132 张龙 男 232301*****6554 中海监理有限公司 A22120537 安全员证 2022-12-20 10:13:12

133 董大杰 男 330327*****2895 中海监理有限公司 A22120538 安全员证 2022-12-20 16:48:41

134 刘盛杰 男 430481*****0057 珠海市城市建设监理有限公司 A22120539 安全员证 2022-12-19 22:50:37

135 李勇军 男 430321*****2518 公诚管理咨询有限公司 A22120540 安全员证 2022-12-14 11:09:58

136 莫干全 男 440804*****1175 广东中火炬监理咨询有限公司 A22120541 安全员证 2022-12-20 19:32:22

137 徐阳 男 450202*****0333 珠海巨业建设监理有限公司 A22120542 安全员证 2022-12-15 15:33:27

138 王锡高 男 440923*****4115 珠海市城市开发监理有限公司 A22120543 安全员证 2022-12-12 09:51:42

139 张玮 男 430422*****8913 珠海市城市开发监理有限公司 A22120544 安全员证 2022-12-18 16:28:10

140 徐超龙 男 430481*****0259 珠海市城市开发监理有限公司 A22120545 安全员证 2022-12-19 19:43:15

141 王悦 男 511622*****4918 珠海市建设工程监理有限公司 A22120546 安全员证 2022-12-17 12:09:36

合计：141人


